






































































MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

DOPIS ZE DNE: 28.2.2014    
SPISOVÁ ZN. MUMT-05906/2014-OVUP1   
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL: 
TEL.: 
FAX: 
PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 11872/2014  
Ing. Dušan Sejbal  
dsejbal@mtrebova.cz  
461 353 129, 737 272 502  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

 
 
 
EVČ s.r.o. 
Arnošta z Pardubic 676 
530 02  Pardubice   
 

 

DATUM: 28.4.2014    
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního 
zákona žádost o územní souhlas k záměru umístění stavby, kterou dne 28.2.2014 podala 

Armádní Servisní, příspěvková organizace, IČO 60460580, Podbabská 1, 160 00  Praha, 
zastoupená EVČ s.r.o., IČO 13582275, Arnošta z Pardubic 676, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

TEPLOFIKACE A PLYNOFIKACE AREÁLU VSŠ A VOŠ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
IO 02 STL PŘÍPOJKA PLYNU PRO AREÁL VSŠ A VOŠ 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1850/10, 2009/1, 2039/1, 2040/5, 2040/11, 2040/12 v 
katastrálním území Moravská Třebová. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- STL plynovodní přípojka PE DN 90 v délce 17,0 m bude napojena na venkovní STL plynovod DN 
150 v ulici Jevíčské. Přípojka bude realizována podvrtem v délce 16,3 m. 

Umístění stavby na pozemku: 

- STL přípojka plynu bude umístěna na pozemcích parc. č. 1850/10, 2009/1, 2039/1, 2040/5, 2040/11, 
2040/12 v katastrálním území Moravská Třebová. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Přípojka bude realizována podvrtem pod komunikací a vodotečí až na hranici areálu VSŠ a VOŠ 
Moravská Třebová, kolmo ke stávajícímu STL plynovodu. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Stavbou budou dotčeny výše uvedené pozemky. 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

Žadatel bude respektovat podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích správců podzemních sítí a 
správců komunikace a vodního toku. Jedná se především o společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. 
(vyjádření č.j. 671099/13 ze dne 3.10.2013), RWE Distribuční služby, s.r.o. (stanovisko zn. 5000910195 
ze dne 9.4.2014), Správa a údržba silnic Pardubického kraje (vyjádření zn. SUSPK 6379/2013 ze dne 
4.11.2013), Agentura hospodaření s nemovitým majetkem (závazné stanovisko sp. zn. 29488/2014-6440-
OÚZ-PCE ze dne 23.12014)  a Lesy České republiky, s.p. (vyjádření č.j. LCR 957/005596/2013 ze dne 
25.11.2013). 



Č.j. MUMT 11872/2014 str. 2 

 
 
Žadatel vyzve správce vodního toku Lesy ČR s.p. k odsouhlasení hloubky startovací jámy před 
provedením protlaku – podvrtu.  
Místo přechodu toku bude označeno značníky.  
Při realizaci stavby nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina z výkopu ukládány na 
březích. Bude zabezpečeno, aby nedošlo ke splavení jakéhokoliv materiálu do vodního toku. 
Přechod STL plynovodní přípojky přes vodní tok bude zaměřen polohově i výškově do geometrického 
plánu a technické mapy města Moravská Třebová. Zaměření bude předáno správci toku Lesům ČR s.p.  
Správce toku Lesy ČR s.p. bude přizván ke kontrole splnění výše uvedených podmínek a po dokončení 
stavby bude přizván k protokolárnímu předání pozemků, které musí být v řádném, provozu schopném 
stavu. 
Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě, ani ke znečištění 
podzemních a povrchových vod závadnými látkami, zejména ropnými produkty ze stavebních a 
dopravních prostředků. 

Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad vydal rozhodnutí o povolení zvláštního užívání 
pozemní komunikace dne 2.12.2013 pod č.j. MUMT 32426/2013/OD2. 

 

Poučení: 
Žadatel je povinen tento záměr oznámit Archeologickému ústavu v.v.i. – adresa AV ČR, Letenská 4, 
11801 Praha 1 nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo oprávněné 
organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum (formulář oznámení – 
http://www.arup.cas.cz/cz/pamatkovaochrana/pro-stavebniky.html). 

V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým nálezům, 
je žadatel ve smyslu § 23 odst. 7 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů, povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popřípadě 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytné opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen 
(§ 127 stavebního zákona). 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. 

Územní souhlas nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 8 stavebního zákona. 
 
 Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

Ing. Dušan  S e j b a l 
vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 
  
 

Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Armádní Servisní, příspěvková organizace, IDDS: dugmkm6 
2. EVČ s.r.o., IDDS: fzn49z7 
  
ostatní účastníci (dodejky) 
3. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
4. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy a prognózy, IDDS: ffhk8fq 
5. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor majetku města a KH, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 
Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
6. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Pardubice, IDDS: 
hjyaavk 



Č.j. MUMT 11872/2014 str. 3 

 
  
dotčené orgány 
7. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 
Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
8. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  
Moravská Třebová 1 
9. Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T.G.Masaryka 29, Město, 571 01  Moravská 
Třebová 1 
  
ostatní  (na vědomí) 
10. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
11. Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
12. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
13. Technické služby Moravská Třebová s.r.o., IDDS: tne6jfh 
14. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

IO 01 STL Přípojka plynu pro objekt PDA čp. 90 18 500,00 1 793,00 20 293,00
IO 02 STL Přípojka plynu pro areál VSŠ a VOŠ 95 500,00 14 237,10 109 737,10

130 030,10 DUS
SO 01 odstranění stavby uhelná kotelna, uhelna, nadz. rozvody 0,00 10 809 200,20 10 809 200,20

10 809 200,20 DBP
IO 01 Plynofikace areálu 1 970 000,00 1 753 651,40 3 723 651,40 3 723 651,40
IO 02 Sdělovací kabel 0,00 TDW
   IO 02.1 Dispečerské kabely 480 000,00 442 897,60 922 897,60 1 409 221,40
   IO 02.2  Dispečink 0,00 486 323,80 486 323,80
IO 03 Optochráničky 125 000,00 217 870,60 342 870,60 342 870,60

PS 01 kotelna v objektu č.4  (obj. 004-garáže údržba) 375 536,60
ÚT, plyn ÚT, plyn 223 274,50 11 933,80 235 208,30
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 52 000,00 M+R a elektroinstalace 33 020,30 85 020,30
stavební stavební stavební 21 000,00 staveb 34 308,00 55 308,00

PS 02 kotelna v objektu č.5, 68 (obj. 005, 68 sportovní hala) 2 108 283,60
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 870 500,00 618 533,10 1 489 033,10
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 147 032,50 147 032,50
stavební stavební stavební 147 000,00 197 340,00 344 340,00
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 93 620,60 93 620,60
vzduchotechnika vzduchotechnika vzduchotechnika 0,00 vzduchotechnika 34 257,40 34 257,40

PS 03 kotelna v objektu č.6 (obj. 006 odborné učebny) 2 762 725,70
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 0,00 1 632 259,80 1 632 259,80
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 218 932,70 218 932,70
stavební stavební stavební 0,00 703 766,90 703 766,90
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 138 783,70 138 783,70
vzduchotechnika vzduchotechnika vzduchotechnika 0,00 vzduchotechnika 68 982,60 68 982,60

PS 04 kotelna v objektu č.13  (obj. 013-ubytovna VIP) 267 526,90
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 111 091,30 13 827,20 124 918,50
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 101 554,10 M+R a elektroinstalace 0,00 101 554,10
stavební sta stavební 18 300,00 stavební 22 754,30 41 054,30

PS 05 kotelna v objektu č.17  (obj. 017-ubytovna pracujících) 535 498,80
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 235 698,30 27 804,60 263 502,90 0,2
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 98 258,90 M+R a elektroinstalace 0,00 98 258,90
stavební sta 0,00 stavební 55 683,70 55 683,70
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instala 118 053,30 118 053,30

PS 06 kotelna v objektu č.18  (obj. 018-ubytovna pracujících) 446 818,10
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 250 218,80 ÚT, plyn 28 735,30 278 954,10
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 92 800,50 M+R a elektroinstalace 0,00 92 800,50
stavební stavební 26 500,00 stavební 26 726,70 53 226,70
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 21 836,80 21 836,80

PS 07 kotelna v objektu č.21  (obj. 021-odborné učebny) 438 228,80
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 232 869,10 ÚT, plyn 27 580,10 260 449,20
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 93 502,50 M+R a elektroinstalace 0,00 93 502,50
stavební stavební 22 500,00 stavební 32 504,40 55 004,40
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 29 272,70 29 272,70

PS 08 kotelna v objektu č.23  (obj. 023-sklady) 418 098,70
ÚT, plyn ÚT, plyn 232 106,50 ÚT, plyn 27 580,10 259 686,60
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 96 029,00 M+R a elektroinstalace 0,00 96 029,00
stavební stavební 18 500,00 stavební 21 077,80 39 577,80
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 22 805,30 22 805,30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

PS 09 kotelna v objektu č.25 (obj. 025-sklady) PS       454 512,20
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 232 005,10 ÚT, plyn 26 232,10 258 237,20
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 98 119,00 M+R a elektroinstalace 0,00 98 119,00
stavební stavební 23 500,00 stavební 48 931,40 72 431,40
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 25 724,60 25 724,60

PS10 kotelna v objektu č.26 (obj. 026-prádelna) 580 068,80
ÚT, plyn ÚT, plyn 416 378,60 28 171,90 444 550,50
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroins 89 780,40 M+R a elektroinstalace 0,00 89 780,40
stavební stavební stavební 23 500,00 stavební 22 237,90 45 737,90

PS11 kotelna v objektu č.27 (obj. 027-sklady) 214 727,90
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 114 919,90 14 234,20 129 154,10
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 85 573,80 M+R a elektroinstalace 0,00 85 573,80

PS12 kotelna v objektu č.28  (obj. 028-odborné učebny) 452 490,10
ÚT, plyn ÚT, plyn 226 926,60 ÚT, plyn 27 804,60 254 731,20
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 97 474,10 M+R a elektroinstalace 0,00 97 474,10
stavební stavební 42 400,00 stavební 32 315,40 74 715,40
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 25 569,40 25 569,40

PS13 kotelna v objektu č.29 (obj. 029-dílny) 516 891,80
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 321 500,00 ÚT, plyn 59 504,40 381 004,40
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 40 000,00 M+R a elektroinstalace 55 212,70 95 212,70
stavební stavební stavební 18 500,00 stavební 22 174,70 40 674,70

PS14 směšovací okruh v objektu č.30 (obj. 030-sklady, kanceláře) 77 751,50
ÚT ÚT ÚT 61 851,20 ÚT 0,00 61 851,20
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 15 900,30 M+R a elektroinstalace 0,00 15 900,30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

PS15 kotelna v objektu č.31  (obj. 031-odborné učebny) 455 845,70
ÚT, plyn ÚT, plyn 273 320,70 ÚT, plyn 33 380,90 306 701,60
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 93 557,10 M+R a elektroinstalace 0,00 93 557,10
stavební stavební stavební 27 500,00 stavební 28 087,00 55 587,00
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 0,00 0,00

PS16 kotelna v objektu č.32 (obj. 032-administrativní budova) 75 466,80
ÚT ÚT ÚT 12 000,00 ÚT 47 566,50 59 566,50
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 15 900,30 15 900,30

PS 17 kotelna v objektu č.33 (obj. 033 odborné učebny) 1 357 246,30
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 0,00 545 194,50 545 194,50
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 176 653,10 176 653,10
stavební stavební stavební 0,00 473 831,90 473 831,90
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 111 139,80 111 139,80
vzduchotechnika vzduchotechnika vzduchotechnika 0,00 vzduc 50 427,00 50 427,00

PS18 kotelna v objektu č.35  (obj. 035- odborné učebny) 491 778,70
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 270 322,90 ÚT, plyn 31 259,80 301 582,70
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 96 307,00 M+R a elektroinstalace 0,00 96 307,00
stavební sta stavební 10 000,00 stavební 53 559,20 63 559,20
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 30 329,80 30 329,80

PS19 kotelna v objektu č.36 (obj. 036-sauna) 364 739,20
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 201 050,80 ÚT, plyn 13 645,30 214 696,10
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 85 974,00 M+R a elektroinstalace 0,00 85 974,00
stavební sta 0,00 stavební 64 069,10 64 069,10

PS20 kotelna v objektu č.60 (obj. 060-vrátnice, strážnice) 268 822,40
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 141 486,70 ÚT, plyn 24 906,50 166 393,20
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 85 483,80 85 483,80
stavební stavební stavební 5 000,00 stavební 11 945,40 16 945,40

PS 21 kotelna v objektu č.62 (obj. 62 budova pro výuku a výchovu) 3 105 554,70
ÚT, plyn ÚT, plyn 955 000,00 1 164 300,60 2 119 300,60
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 177 685,20 177 685,20
stavební sta stavební 335 926,70 stavební 100 000,00 435 926,70
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 329 534,80 329 534,80
vzduchotechnika vzduchotechnika vzduchotechnika 0,00 vzduchotechnika 43 107,40 43 107,40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

PS 22 kotelna v objektu č.66 (obj. 66 ubytovna) 1 053 247,00
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 0,00 ÚT, plyn 493 166,40 493 166,40
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 153 743,80 153 743,80
stavební stavební stavební 0,00 stavební 298 013,90 298 013,90
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 70 205,40 70 205,40
vzduchotechnika vzduchotechnika vzduchotechnika 0,00 vzduchotechnika 38 117,50 38 117,50

PS23 směšovací okruh v objektu č.69 (budova pro vědu a výzkum) 305 253,20
ÚT ÚT ÚT 0,00 285 054,30 285 054,30
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 20 198,90 20 198,90

PS24 směšovací okruh v objektu č.70 (administrativní budova) 227 619,30
ÚT ÚT ÚT 0,00 210 424,30 210 424,30
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 17 195,00 17 195,00

PS25 směšovací okruh v objektu č.71 (administrativní budova) 211 549,80
ÚT ÚT ÚT 0,00 194 409,10 194 409,10
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 M+R a elektroinstalace 17 140,70 17 140,70

PS 26 kotelna v objektu č.73 (obj. 73 jídelna, varna ) 2 398 846,60
ÚT, plyn ÚT, plyn 385 000,00 661 775,50 1 046 775,50
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 496 855,10 496 855,10
stavební sta stavební 223 606,40 stavební 50 000,00 273 606,40
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 95 705,80 95 705,80
vzduchotechnika kotelny vzduchotechnika kotelny vzduchotechnika kotelny 0,00 vzduchotechnika kotelny 55 980,00 55 980,00
vzduchotechnika varny vzduchotechnika varny vzduchotechnika varny 0,00 429 923,80 429 923,80

PS27 kotelna v objektu č.74  (obj. 074- závodní stravování) 401 334,20
ÚT, plyn ÚT, plyn 159 392,90 13 645,30 173 038,20
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 85 834,10 M+R a elektroinstalace 0,00 85 834,10
stavební sta stavební 40 940,80 stavební 0,00 40 940,80
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 101 521,10 101 521,10

PS28 zdroj tepla v objektu č.75  (obj. 075- ošetřovna) 846 774,80
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 55 000,00 350 946,60 405 946,60
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 145 739,10 145 739,10
stavební sta stavební 180 000,00 stavební 33 613,50 213 613,50
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 81 475,60 81 475,60

PS29 zdroj tepla v objektu PDA  (obj. PDA- posádkový dům armády) 717 229,50
ÚT, plyn ÚT, plyn ÚT, plyn 0,00 ÚT, plyn 607 233,90 607 233,90
M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace M+R a elektroinstalace 0,00 33 152,20 33 152,20
stavební stavební stavební 0,00 76 843,40 76 843,40
zdravotní instalace zdravotní instalace zdravotní instalace 0,00 zdravotní instalace 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

VRN 999543,8 999 543,80 999 543,80
PD SKUTEČNÉ PROVEDENÍ 350000 350 000,00 350 000,00

76843,4

350000
999543,8

55980
95705,8

PS 22 kotelna v objektu č.66 (obj. 66 ubytovna)

25725

25569

176653,1

57823,8487370,7

PS28 zdroj tepla v objektu č.75  (obj. 075- ošetřovna)

PS27 kotelna v objektu č.74  (obj. 074- závodní stravování)

PS 26 kotelna v objektu č.73 (obj. 73 jídelna, varna )

PS25 směšovací okruh v objektu č.71 (administrativní budova)

PS24 směšovací okruh v objektu č.70 (administrativní budova)

PS23 směšovací okruh v objektu č.69 (budova pro vědu a výzkum)

PS20 kotelna v objektu č.60 (obj. 060-vrátnice, strážnice)

PS 21 kotelna v objektu č.62 (obj. 62 budova pro výuku a výchovu)

PS16 kotelna v objektu č.32 (obj. 032-administrativní budova)

PS15 kotelna v objektu č.31  (obj. 031-odborné učebny)

PS 17 kotelna v objektu č.33 (obj. 033 odborné učebny)

PS18 kotelna v objektu č.35  (obj. 035- odborné učebny)

PS20 kotelna v objektu č.60 (obj. 060-vrátnice, strážnice)

PS19 kotelna v objektu č.36 (obj. 036-sauna)

PS 21 kotelna v objektu č.62 (obj. 62 budova pro výuku a výchovu)

PS15 kotelna v objektu č.31  (obj. 031-odborné učebny)

PS19 kotelna v objektu č.36 (obj. 036-sauna)

PS12 kotelna v objektu č.28  (obj. 028-odborné učebny)PS12 kotelna v objektu č.28  (obj. 028-odborné učebny)

PS13 kotelna v objektu č.29 (obj. 029-dílny) PS13 kotelna v objektu č.29 (obj. 029-dílny)

PS14 směšovací okruh v objektu č.30 (obj. 030-sklady, kanceláře)PS14 směšovací okruh v objektu č.30 (obj. 030-sklady, kanceláře)

111139,8
50427

30330

138783,7
68983

118053,3

21837

29273

22805

PS 08 kotelna v objektu č.23  (obj. 023-sklady)

21 077,80

55683,7

28735,3

PS 04 kotelna v objektu č.13  (obj. 013-ubytovna VIP)PS 04 kotelna v objektu č.13  (obj. 013-ubytovna VIP)

PS 05 kotelna v objektu č.17  (obj. 017-ubytovna pracujících)

PS 06 kotelna v objektu č.18  (obj. 018-ubytovna pracujících)

PS 07 kotelna v objektu č.21  (obj. 021-odborné učebny) PS 07 kotelna v objektu č.21  (obj. 021-odborné učebny)

PS 06 kotelna v objektu č.18  (obj. 018-ubytovna pracujících)

PS 05 kotelna v objektu č.17  (obj. 017-ubytovna pracujících)

26726,7

čerpání

34257,4
93620,6

PS 02 kotelna v objektu č.5, 68 (obj. 005, 68 sportovní hala)PS 02 kotelna v objektu č.5, 68 (obj. 005, 68 sportovní hala)

PS 01 kotelna v objektu č.4  (obj. 004-garáže údržba)

červen 15

5000
85483,8

335926,7

223606,4

20000

159392,9

PS16 kotelna v objektu č.32 (obj. 032-administrativní budova)

PS 17 kotelna v objektu č.33 (obj. 033 odborné učebny)

PS18 kotelna v objektu č.35  (obj. 035- odborné učebny)

321500
40000 55212,7
6000 10000

15900,3

201050,8
85974

stavební

12000 47 566,50

177685,2

270322,9

5000

141486,7

14000

273320,7

93557,1
13500

96307

5000

11 945,40

163198,6955000

20940,8
85834,1

385000 441 775,00

170000

607233,9

55000 175000

PS29 zdroj tepla v objektu PDA  (obj. PDA- posádkový dům armády)PS29 zdroj tepla v objektu PDA  (obj. PDA- posádkový dům armády)

112607,6

180000
81475,6

33152,2

429923,8

101521,1

145739,1

33613,5

PS27 kotelna v objektu č.74  (obj. 074- závodní stravování)

PS28 zdroj tepla v objektu č.75  (obj. 075- ošetřovna)

13645,3

63339

17195

17140,7

220000,5

194409,1

496855,1

50000

PS25 směšovací okruh v objektu č.71 (administrativní budova)

PS 26 kotelna v objektu č.73 (obj. 73 jídelna, varna )

285054,3

20198,9

40424,3

100000

PS23 směšovací okruh v objektu č.69 (budova pro vědu a výzkum)

PS24 směšovací okruh v objektu č.70 (administrativní budova)

38117,5
70205,4

75673,5

98013,9

PS 22 kotelna v objektu č.66 (obj. 66 ubytovna)

329534,8

417492,9
153743,8

100000

150000

53 559,20

64069,1

43107,4

24906,5

16945,4-

1 001 102,00

100000

13645,3

27804,6

32 315,40

59 504,40

12 174,70

33380,9

červenec 15

26232,1

48 931,40

28171,9

22 237,90

14234,2

PS 09 kotelna v objektu č.25 (obj. 025-sklady)

PS10 kotelna v objektu č.26 (obj. 026-prádelna)

PS11 kotelna v objektu č.27 (obj. 027-sklady)

27580,1

32 504,40

27580,1

1 970 000,00

10 809 200,20

1429811,4
218932,7

403766,9

27804,6

147032,5

202448,4

300000

13827,2

22754,3

618 533,10

125 000,00

870 500,00

PS 01 kotelna v objektu č.4  (obj. 004-garáže údržba)

184340

PS 03 kotelna v objektu č.6 (obj. 006 odborné učebny)

147000 13000

17 500,00

223 274,50

PS 03 kotelna v objektu č.6 (obj. 006 odborné učebny)

442 897,60

217 870,60

11 933,80

6 308,00

PS10 kotelna v objektu č.26 (obj. 026-prádelna)

PS11 kotelna v objektu č.27 (obj. 027-sklady)

486 323,80

1 326 822,00 426829,4

52 000,00 33 020,30
3 500,00 28 000,00

480 000,00

61851,2

11 178 252,60

10000

114919,9

20000

květen 15

březen 15

85573,8

226926,6

97474,1

8500

232005,1

10000

PS 09 kotelna v objektu č.25 (obj. 025-sklady)

22400

12500

98119

13500

416378,6

45000

232869,1

8000
93502,5

14500

44780,4
13500

PS 08 kotelna v objektu č.23  (obj. 023-sklady)

232106,5

96029

10000

40000 58258,9

stavební

250218,8

Moravská Třebová

95 500,00 14 237,10

18 500,00 1 793,00

březen 15 duben 15

duben 15 květen 15 červen 15 červenec 15

srpen 15

srpen 15

28 087,00

15900,3

323831,9

31259,8

srpen 15

červenec 15červen 15květen 15

květen 15 červen 15 červenec 15

květen 15

92800,5

26500

čerpání

27 167 188,80

srpen 15

srpen 15

duben 15březen 15

březen 15 duben 15 červen 15 červenec 15

březen 15 duben 15

111 091,30                                                                     
101 554,10                         

18300

235698,3











Příloha Zápisu o předání a převzetí staveniště 

 

 

Vjezd „A“ pro 

osobní vozidla 

= hlavní vstup 

do areálu 

Vjezd „B“ pro 

nákladní 

vozidla 

 

Parkoviště 

ZÁKAZ 

parkování! 








	SoD - MT
	CD
	Příloha č. 2 - Rozhodnutí o odstranění stavby č. 0114 č.j. 213 - 32014 ..._SIGNED
	Příloha č. 2 - Stavební povolení č. j. 478-72014-4607 ze dne 23.5.2014_SIGNED
	Příloha č. 2 - Územní souhlas č.j.MUMT 118312014 ze dne 28.3.2014_SIGNED
	Příloha č. 2 - Územní souhlas č.j.MUMT 118722014 ze dne 28.4.2014_SIGNED
	M  Třebová_HMG k SoD
	List1

	Předání staveniště Moravská Třebová
	Předání staveniště VSŠ a VOŠ MT_26_02_2015_prezenčka
	Příloha situace areálu
	Seznam subdodavatelů

		2015-03-09T10:11:56+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




